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Młodzież z mińskiej parafi i katedralnej odwiedziła swoich prawosławnych rówieśników z parafi i
Wszystkich Świętych w Mińsku. Spotkanie dwóch młodzieżowych wspólnot odbyło się w
murach świątyni-pomnika, gdzie młodzież katolicka miała okazję odwiedzić kryptę i stałą
ekspozycję „Muzeum Pamięci”. Młodzi ludzie zadawali sobie nawzajem interesujące ich pytania
dotyczące tradycji katolickich i prawosławnych, liturgii i zwyczajów, mówili o tym, co łączy
chrześcijan Wschodu i Zachodu; porównywali, w czym są podobni i co ich odróżnia.
    Ostatnim momentem spotkania była znajomość i rozmowa z proboszczem parafi i
Wszystkich Świętych, protojerejem Fiodorem Pownym. Kapłan opowiedział uczestnikom
spotkania historię swojego powołania, a także o pomyśle stworzenia świątyni-pomnika. Zwrócił
szczególną uwagę na znaczenie Słowa Bożego w życiu młodej osoby wierzącej. †    

    Siostra Augustyna Dakućko pochodzi z Łohojska. Przez ostatnie cztery lata zakonnica
dominikańska pracowała w Błagowieszczeńsku – mieście nad rzeką Amur, wzdłuż której
przebiega granica Rosji z Chinami. Naprzeciwko Błagowieszczeńska znajduje się chińskie
miasto Heihe. Pomimo tego, że z klasztoru sióstr do granicy można dojść w dziesięć minut,
siostry nie zdołały jeszcze odwiedzić Heihe, ponieważ przebywanie tam w stroju zakonnym jest
niebezpieczne, między innymi z powodu prześladowań chrześcijan. Parafi a sióstr dominikanek
nie jest często odwiedzana przez chińskich wiernych. Pewnego razu gościło u nich pięciu księży
z Chin.
    Według siostry w Rosji jest wielu prawosławnych, ale są to raczej ludzie ochrzczeni niż
wierzący. W kraju jest wielu ludzi, którzy z wiarą nie mają nic wspólnego. W takich
okolicznościach wierni ich parafi i potrzebują odwagi, by żyć według nauki Chrystusa 
    
   

  Komisja Episkopatu Wspólnoty Europejskiej zadeklarowała chęć współpracy z nową
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przewodniczącą Parlamentu Europejskiego – 43-letnią Maltanką Robertą Metsola.
    Metsola, żona i matka czwórki dzieci – jest najmłodszym szefem Parlamentu Europejskiego
w historii i trzecią kobietą na tym stanowisku. W 2020 roku została wiceprzewodniczącą
Parlamentu Europejskiego i koordynatorką jego dialogu z Kościołami, religiami i organizacjami
niewyznaniowymi. Nowo wybrana przewodnicząca Parlamentu Europejskiego podczas swoich
poprzednich wystąpień opowiedziała się za polityką rodzinną, która – jej zdaniem – ukształtuje
przyszłość Europy. Podczas udziału w modlitwie ekumenicznej w maju 2021 roku zwróciła
uwagę na znaczenie udziału Kościołów w konferencji na temat przyszłości Europy. Oczekuje
się, że do wiosny 2022 roku konferencja zaowocuje wnioskami i wytycznymi dotyczącymi
przyszłości Europy. 
   

   Przed Dniem ratownika w Dziatłowie uroczyście otwarto nowy budynek, w którym mieściła się
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej i Jednostka Ratowniczo-Gaśnicza nr 1. Tego
dnia pogratulować mieszkańcom ważnego wydarzenia, a także podziękować ratownikom za
służbę przybyło wielu gości. Do gratulacji dołączyli przedstawiciele duchowieństwa – Kościoła
katolickiego i Kościoła prawosławnego, którzy pobłogosławili nowy budynek, w którym będą
pracować ratownicy życia ludzkiego. Kościół katolicki na uroczystości reprezentował proboszcz
parafii w Dziatłowie ks. Zdzisław Pikuła SDB.
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